- 1 Magistro chori. Davidis. Psalmus.
 Deus, laus mea, ne tacueris,
 2 quia os impium et dolosum contra me aperuerunt.
 Locuti sunt mecum lingua mendaci,
 3 et sermonibus odii circumdederunt me,
 et impugnaverunt me sine causa:
 4 pro dilectione mea accusabant me:
 ego vero orabam.
 5 Et retribuerunt mihi mala pro bonis,
 et odium pro dilectione mea.

posición fortuita de dos salmos diferentes nos da luces sobre la suerte accidentada de las composiciones del Salterio antes de entrar en el canon judaico de modo definitivo.

Véase el comentario al salmo en los respectivos fragmentos de Sal 57,8-12 y 60,7-14.

109 El salmista se presenta como perseguido por un enemigo que tiene un cargo público. Después de pedir el auxilio divino para que le saque de la apurada situación en que se halla (1-5), se desahoga en imprecaciones contra él y su

- «Yo triunfaré, dividiré a Siquem
y mediré el valle de Sucot.
 9 Mío es Galaad, mío Manasés;
Efraím es el yelmo de mi cabeza, Judá mi cetro.
 10 Moab la bacía para lavarme;
sobre Edom pondré mi calzado,
por la Filistea daré gritos de triunfo».
 11 ¿Quién me guiará a la ciudad fortificada,
quién me llevará hasta la Idumea?
 12 ¿No eres por ventura tú, ¡oh Dios!,
que nos has rechazado,
y no sales ya, ¡oh Dios!, con nuestros ejércitos?
 13 Danos tu auxilio contra el enemigo,
porque vana es la salud que viene del hombre.
 14 Con Dios haremos proezas;
El quebrantará a nuestros enemigos.

109 (Vg 108)

Oración imprecativa contra los impíos

- 1 Al maestro del coro. Salmo de David.
Dios, alabanza mía, no calles,
 2 porque la boca del impío y del doloso se abre con-
tra mí.
Me hablan con lengua engañosa.
 3 Rodéanme de palabras de odio
y me combaten sin causa.
 4 En pago de mi amor me acusaban,
y yo no hago más que orar.
 5 Me vuelven mal por bien,
y odio por amor.

familia (6-20); solicitando de nuevo la protección divina (21-29), termina con una promesa de acción de gracias (30-31). El argumento, pues, es similar al de los salmos 35, 55, 69 y 70, aunque las imprecaciones son más vehementes y cargadas de tremenda acritud. Para nuestra sensibilidad cristiana resultan intolerables, pero han de entenderse a la luz de la inferior sensibilidad moral de las gentes del A. T.

- 6 Suscita impium contra eum,
et accusator stet a dextris eius.
- 7 Cum iudicabitur, exeat condemnatus,
et deprecatio eius irrita sit.
- 8 Dies eius fiant pauci,
munus eius accipiat alter.
- 9 Filii eius orphani fiant,
et uxor eius vidua.
- 10 Instabiles vagentur filii eius et mendicent,
eiciantur e domibus suis devastatis.
- 11 Foenerator insidietur omni possessioni eius,
et alieni diripiant fructum laboris eius.
- 12 Nemo exhibeat ei misericordiam,
nec sit qui misereatur pupillorum eius.
- 13 Posteritas eius tradatur excidio;
in generatione altera deleatur nomen eorum.
- 14 Memoretur culpa patrum eius apud Dominum,
et peccatum matris eius ne deleatur:
- 15 praesentia sint Domino semper,
et exstirpet e terra memoriam eorum.
- 16 Neque enim cogitavit exercere misericordiam,
sed persecutus est hominem miserum et inopem,
et afflictum corde, ut eum occideret.
- 17 Et dilexit maledictionem; veniat ei;
noluit benedictionem: recedat ab eo.
- 18 Et induatur maledictione sicut vestimento:
intret, sicut aqua, in interiora eius,
et, sicut oleum, in ossa eius.
- 19 Sit ei quasi vestis quae operit eum,
et zona qua cingitur semper.
- 20 Haec merces sit eis a Domino, qui me accusant,
et qui loquuntur mala adversus animam meam.